
Recognoscering: Kell Sønnichsen
Rentegning: Kell Sønnichsen
Kortet er fremstillet på grundlag af Danmarks højdemodel (DHM) 
og GeoDanmark-data fra Styrelsen for Dataforsyning og Effektivisering 
og Danske kommuner 

Rammekoordinater:
UTM zone 32, WGS 84

Orienteringsklubben PAN© 

Kortsalg: OK Pan
www.orientering.dk/okpan

Orienteringskort

Å R H U S

ORIENTERINGSKLUBBEN

HASLE BAKKER
Grimhøj, Skjoldhøj

1:10.000
Ækvidistance 2,5 meter

 OK PAN - 38

  2021

571000570000569000

571000570000569000

62
26

00
0 

62
25

00
0 

62
25

00
0 

62
26

00
0 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32.

Legeredskab, bålplads, træ 

5

4

3

2

1

6

S1


